
Zápis z jednání komise pro sport dne 13. 6. 2016 

 

Přítomni:  p. Novotný (předseda), Boška,  Hladílek,  Valík, Marek, Drda (tajemník komise) 

Omluven: p. Švarc, Matas 

Program: 

1. Návrhy na přidělení dotací projektům na 2. pololetí 2016 

2. Různé 

  

Ad 1)  

Ve stanoveném termínu byly doručeny tři žádosti. 

žadatel název projektu rozpočet (Kč) žádost spoluúčast 

Equilibrum Education Překážková dráha 127 000 112 000 15 000  (12 %) 

Equilibrum Education Příměstský tábor   80 356   70 606   9 750  (12 %) 

TJ Sokol Mik. turnaj ve st. tenisu      5 000     3 750   1 250  (25 %) 

 

Návrh: 

TJ Sokol – vyhovět v plném rozsahu – 3 750 Kč. 

Equilibrum Education - Příměstský tábor – komise se shodla, že požadovaná částka není adekvátní 

možným vlastním příjmům a navrhuje dotaci 5 000 Kč. 

Equilibrum Education - Překážková dráha – 21 250 Kč. 

Zbývajících 10 000 Kč komise ponechala jako rezervu pro případné další žadatele mimo vyhlášený 

program. 

Hlasování:  5 pro, 0 proti, 0 zdrželi 

 

Ad 2)  Různé: 

Pan Novotný informoval o vývoji projektu sportoviště v Žalově. Jsou dvě nabídky na studii. Další 

postup bude řešen po návratu pana starosty z dovolené.  

Tajemník komise informoval členy komise o nohejbalovém turnaji 2. 7.  

Pan předseda informoval o akcích SK Roztoky a pozval členy komise k aktivní účasti.  

 

Příští jednání bude svoláno podle potřeby.   

 

 

Zapsal: Drda     Ověřil: Novotný 


